

**PLAN PRACY
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU
RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO
NA ROK 2011**

TERMIN	TEMATYKA
LUTY 21.02	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 2. Kompetencje organów powiatu w zakresie oświaty, kultury i sportu (Starosta, Zarząd, Rada). 3. Działalność Schroniska Młodzieżowego w Gnieźnie, ul. Pocztowa – posiedzenie wyjazdowe.
MARZEC 28.03	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 2. Raport z realizacji Planu Rozwoju Lokalnego dla Powiatu Gnieźnieńskiego w 2010 r. w zakresie oświaty, kultury i sportu. 3. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury: Centrum Kultury „Scena to dziwna” za rok 2010. 4. Programy pracy z uczniem zdolnym w Powiecie Gnieźnieńskim. Stosowanie nowoczesnych metod nauczania. 5. Analiza poniesionych wydatków w 2010 r. na wynagrodzenia nauczycieli w odniesieniu do średnich wynagrodzeń (poszczególne stopnie awansu zawodowego).
KWIECIEŃ 26.04	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 2. Sprawozdanie roczne z wykonywania budżetu Powiatu Gnieźnieńskiego za 2010 r. 3. Informacja o stanie mienia Powiatu Gnieźnieńskiego. 4. Współpraca Powiatu Gnieźnieńskiego z uczelniami wyższymi.
MAJ 23.05	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 2. Analiza potrzeb edukacyjnych i rozwoju społecznego młodzieży Powiatu Gnieźnieńskiego i możliwości ich zaspokajania w roku szkolnym 2011/2012 (sieć szkół ponadgimnazjalnych i kierunki kształcenia – propozycja ewentualnych zmian). Wnioski wypływające z projektów arkuszy organizacyjnych. 3. Szkolnictwo zawodowe a rynek pracy w dobie kryzysu. Perspektywy i kierunki rozwoju szkolnictwa zawodowego – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2w Gnieźnie (posiedzenie wyjazdowe).
CZERWIEC 20.06	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kształcenie specjalne w Powiecie Gnieźnieńskim – posiedzenia wyjazdowe do Ośrodka Szkolno Wychowawczego nr 2 w Gnieźnie ul. Powstańców Wielkopolskich – posiedzenie wyjazdowe.

CZERWIEC 27.06	1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 2. Realizacja programów edukacyjnych – sprawozdania. 3. Sprawozdanie finansowe Powiatu Gnieźnieńskiego za rok 2010.
WRZESIEŃ 26.09	1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 3. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Gnieźnieńskiego za I półrocze 2011 r. 4. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury: Centrum Kultury „Scena to dziwna” za I półrocze 2011 r. 5. Prowadzenie przez Poradnię Psychologiczno Pedagogiczne profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej dla młodzieży z Powiatu Gnieźnieńskiego – posiedzenie wyjazdowe.
PAŹDZIERNIK 24.10	1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Powiecie Gnieźnieńskim za poprzedni rok szkolny, w tym wyniki egzaminów maturalnych i zawodowych. 3. Polityka powiatu w zakresie kultury i sportu. 4. Działalność Klubów Sportowych i Stowarzyszeń w Powiecie Gnieźnieńskim – osiągnięte wyniki.
LISTOPAD 21.11	1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 2. Szkoły niepubliczne na terenie Powiatu Gnieźnieńskiego – funkcjonowanie i profile kształcenia. 3. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2012.
GRUDZIEŃ 02.12	1. Budżet Powiatu Gnieźnieńskiego na 2012 r. 2. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
GRUDZIEŃ 27.12	1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.